кому: Заместителю главы Октябрьского района

Л.С. Черепковой

от кого:

ИП Иванова И.И.
                      (наименование юридического лица, Ф.И.О.  –

застройщика,

628181 ХМАО-Югра, г. Нягань, 111 мкр., дом 111
осуществляющего строительство, реконструкцию;

юридический и почтовый адреса)

телефон: 8-111-111-1111

Заявление

о внесении изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию

Прошу внести изменения в ранее выданное разрешение на ввод объекта

капитального строительства в эксплуатацию:

86-ru86505306-08-2022 от  01.02.2022
(номер разрешения на ввод объекта в эксплуатацию)                      (дата выдачи)

Магазин «Спортивные товары»
(наименование объекта)

на земельном участке по адресу:  ХМАО-Югра, пгт. Октябрьское, ул. Калинина, д. 1111
(населенный пункт, улица, стр. и т.д.)

В связи с:

 подготовкой нового технического плана, подготовленного 10.02.2022,
(указать причину внесения изменений)

кадастровый инженер – Петров А.А.

К заявлению прилагаются следующие:

1. Технический план объекта капитального строительства – в электронном виде

2. -

Результат предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):

         в виде бумажного документа при личном обращении в уполномоченный орган;

         в виде бумажного документа обращении в МФЦ;

         посредством почтовой связи в виде бумажного документа, отправленного на почтовый

        адрес:
_____________________________________________________________________________________________

(указать почтовый адрес)

         в виде электронного документа, направленного посредством Единого портала.

(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)

«  »  20  г.

М.П. (при наличии)

V